
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

170 

180 

163 

153 

164 

152 

160 

154 

158 

172 

165 

159 

157 

171 

155 

173 

174 

178 

176 

177 

179 

Nome 

PETELLA Giuseppe 
CIOFFI  Andrea 
RACCIO Luigi 
MANCINI Federico 
DE ROSA Francesco Maria 
RACCIO Loris 
DI MUCCIO Luigi 
MASTRANGELO  Pierluigi 
DI MUCCIO Francesco 
CONSALES  Vincenzo 
PORZIO Vittorio 
IANNOTTA  Michele 
SANTOPIETRO Tonino 
CASSELLA Pierino 
TOSCANO  Massimo 
CONTE  Francesco 
D'ALESSANDRO Francesco 
CERVONE  Domenico 
RUSSO Luigi 
DOMINICI Mattia 
SCOTTO ROSATO Gianmarco 

Motoclub/Team 

Ultracross 

Team Fashionbike 

Piedimonte 

Samnium MX 

0032 S.MARIA C.V. 

Moto S.P.S. 

Samnium MX 

Brillantina 

Samnium MX 

Moto S.P.S. 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Moto S.P.S. 

Samnium MX 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Ultracross 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Te a m  C u m a r i c a m b i k e  /  Te c n o u t e n s i l i 

Classe 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

M INIEND U R O 8 5 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

M I N I E N D U R O  1 2 5  

CROSS 

M INIEND U R O 8 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

M INIEND U R O 6 5 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:16.009 
5:25.526 
5:30.718 
5:34.025 
5:46.579 
5:47.031 
5:51.007 
5:52.716 
5:56.435 
5:56.504 
5:57.883 
6:00.354 
6:00.497 
6:18.866 
6:29.679 
6:39.058 
7:08.131 
7:39.945 
8:23.782 
8:30.032 
8:53.804 

Diff 

9.517 

14.709 

18.016 

30.570 

31.022 

34.998 

36.707 

40.426 

40.495 

41.874 

44.345 

44.488 

1:02.857 

1:13.670 

1:23.049 

1:52.122 

2:23.936 

3:07.773 

3:14.023 

3:37.795 

Marca 

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

H u s q v a r n a  2 5 0  4 T  

K T M  3 0 0  2 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

K a w a s a k i  2 5 0  4 T  

H o n d a  2 5 0  4 T  

K T M  3 5 0  4 T  

Y a m a h a  2 5 0  4 T  

G a s  G a s  8 5  2 T  

H u s q v a r n a  1 2 5  2 T  

K T M  1 2 5  2 T  

G a s  G a s  2 5 0  4 T  

B e t a  1 2 5  2 T  

H o n d a  4 5 0  4 T  

G a s  G a s  8 5  2 T  

H u s q v a r n a  6 5  2 T  

H u s q v a r n a  6 5  2 T  

K T M 65 2T  

K T M 65 2T  

H u s q v a r n a  6 5  2 T  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.517 

Velocità  Media 

34,176 

Miglior tempo sul giro 

5:16.009 

Velocità Migliore 

34,176 

Giro Migliore di 

170 - PETELLA Giuseppe 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ Enduro Motornext Campania 2024 

Minienduro / Cross 

PS7 

Gara (1 Giri) 

San Potito Sannitico 3,000 km 

08/09/2024 14:00 

6^ Prova - Camp. Enduro Motornext - S. Potito Sannitico (CE)

 MC PIEDIMONTE


